Uživatel a Poskytovatel se dohodli, že za umožnění využit kapacitu a výkon ZáložnIho

,
ZařizenI Uživatel bude hradit úplatu (dále jen ,,Úplata") a to nás|edujÍcÍm způsobem:

a) v prvním roce trvání Smlouvy uhradí Uživatel (i) za první čtvrtletí trvání Smlouvy
částku 57 270,- KČ (slovy: padesát sedm tisíc dvě stě sedmdesát korun českých),
a to na základě daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem, se splatností
dvacet jedna (21) dnů, (ii) za druhé čtvrtletí trvání Smlouvy částku 57 270,- KČ
(slovy: padesát sedm tisíc dvě stě sedmdesát korun českých), a to na základě
daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem, se splatnosti dvacet jedna (21)
dnů, (iii) za třetí čtvrtletí trvání Smlouvy částku 57 270,- Kč (slovy: padesát sedm
tisíc dvě stě sedmdesát korun českých), a to na základě daňového dokladu
vystaveného Poskytovatelem se splatností dvacet jedna (21) dnů a (iv) za čtvrté
čtvrtletí trvání Smlouvy částku 57 270,- KČ (slovy: padesát sedm tisíc dvě stě
sedmdesát korun českých) a to na základě daňového dokladu vystaveného
Poskytovatelem se splatností dvacet jedna (21) dnů. Částky jsou uvedeny bez
DPH.

b) počínaje prvním (l.) dnem druhého roku trvání Smlouvy se Uživatel se zavazuje
hradit Poskytovateli Úplatu čtvrtletně, a to ve výši 14 100,- KČ (slovy: čtrnáct tisíc
sto korun českých) bez DPH.

5.2. K Úplatě dle odst. 5.1. bude připočtena příslušná sazba DPH v zákonné výši. Úplata je
splatná na základě daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem se splatností dvacet
jedna (21) dnů.

5.3. Uživatel se zavazuje hradit Úplatu ve lhůtách dle odst.